АДМИНИСТРАЦИЯ КАЙГОРОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  29.12.2022                               п.Кайгородский                                       № 113

О внесении изменений в постановление администрации
Кайгородского сельсовета Краснозерского района
Новосибирской области от 02.12.2016 № 198 «Об утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги  по  предоставлению в безвозмездное
пользование имущества муниципальной казны юридическим
лицам без проведения торгов (конкурсов, аукционов)»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Кайгородского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.Внести в постановление администрации Кайгородского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 02.12.2016 № 198 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  по  предоставлению в безвозмездное пользование имущества муниципальной казны юридическим лицам без проведения торгов (конкурсов, аукционов)» следующие изменения:
         1.1.В административном регламенте предоставления муниципальной услуги по предоставлению в безвозмездное пользование имущества муниципальной казны юридическим лицам без проведения торгов (конкурсов, аукционов)
         1.1.1. Пункт 2.6 после слов «непосредственно оператору МФЦ в бумажном виде» дополнить абзацем следующего содержания:
«При предоставлении муниципальной услуги в электронной форме идентификация и аутентификация могут осуществляться посредством:
1) единой системы идентификации и аутентификации или иных государственных информационных систем, если такие государственные информационные системы в установленном Правительством Российской Федерации порядке обеспечивают взаимодействие с единой системой идентификации и аутентификации, при условии совпадения сведений о физическом лице в указанных информационных системах;
2) единой системы идентификации и аутентификации и единой информационной системы персональных данных, обеспечивающей обработку, включая сбор и хранение, биометрических персональных данных, их проверку и передачу информации о степени их соответствия предоставленным биометрическим персональным данным физического лица»;
          1.1.2. Подпункт 2.6.1. пункта 2.6. после слов «заверенная доверенность (копия)» дополнить абзацем следующего содержания
«При предоставлении муниципальной услуги в электронной форме идентификация и аутентификация могут осуществляться посредством:
1) единой системы идентификации и аутентификации или иных государственных информационных систем, если такие государственные информационные системы в установленном Правительством Российской Федерации порядке обеспечивают взаимодействие с единой системой идентификации и аутентификации, при условии совпадения сведений о физическом лице в указанных информационных системах;
2) единой системы идентификации и аутентификации и единой информационной системы персональных данных, обеспечивающей обработку, включая сбор и хранение, биометрических персональных данных, их проверку и передачу информации о степени их соответствия предоставленным биометрическим персональным данным физического лица».
2. Контроль, за исполнением   постановления  оставляю за собой.

Глава Кайгородского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области                      А.В.Сорокин

[bookmark: _GoBack]

Ковалева А.В.
67-425